



Kompleksas: Šilutės rajono sav.adm.

Lokalinė samata Nr. 466907

Objektas: Šilutės miesto Šilokarčiamos kvartalo
Turgaus g. su prieigomis rekonstravimas ir
Šilutės miesto istorinės dalies lauko
akmenų grindinių restauravimas, remontas

Sudaryta 2019 m. kovo mėn. kainomis *

Žiniaraštis: 4. Elektroniniai ryšiai

Iš viso: 7540,85 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Darbai						
1	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams i-ii grupės grunte iki 1m gylio (K5=1,289)	KM	0,045	8000,00	360,00
2	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams i-ii grupės grunte (K5=1,289)	KM	0,045	3000,00	135,00
3	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m ³ talpos kaušu ekskavatoriais i-ii grupės grunte (K5=1,289)	KM	0,3	1000,00	300,00
4	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldožeriais 59 kw(80aj) i-ii grupės grunte iš sankasos (K5=1,289)	KM	0,3	500,00	150,00
5	N1-268	Duobių kasimas šuliniams (K5=1,289)	100M3	0,32	3000,00	960,00
6	N1-308	Duobių šuliniams užpylimas (K5=1,289)	100M3	0,32	1500,00	480,00
7	N34-95	Rkš-0 telefoninio šulinio įrengimas (K5=1,289)	VNT	6	300,00	1800,00
8	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm (K5=1,289)	100M	3,45	284,18	980,42
9	N50-112	Kabelio įtraukimas į laisvą kanalizacijos kanalą rankine gerve, kai 1m kabelio masė iki 1kg (K5=1,289)	KM	0,1	179,32	17,93
10	D1-374	Kabelio gyslos aktyvinės varžos arba darbinio elektros talpumo nustatymas, kai įtampa iki 35 kv (matavimas) (K5=1,289)	VNT	4	30,61	122,44
11	N50-243	Lauko antenos montavimas ant atramos (K5=1,289)	VNT	2	3,23	6,46
12	N50-222	Įrangos montavimas spintoje (K5=1,289)	10 VNT.	0,2	37,67	7,53
Iš viso už skyrių Darbai						5319,78
Skyrius Medžiagos						
14	88002002	Vamzdelis hdpe 40x3,6	M	325	0,77	250,25
15	88002003	Sudedamas vamzdis 110x100x300 mm	M	22	7,15	157,30
16	88002004	Rkš-0 telefoninis šulinys su dangčiu	VNT	6	53,94	323,64
17	88002005	Kabelis cat5e stp 4 porų, ekranuotas	M	100	0,20	20,00
18	88002006	Antena lauko 802.11ac 2x2;2 wi-fi	VNT	2	60,00	120,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
19	88002007	Šakotuvai/komutatoriai 1008p, 8 portų, 4 portai poe	VNT	1	15,00	15,00
20	88002008	leee-8023af/at, gigabit, poe šakotuvai	VNT	1	20,00	20,00
21	88002009	Komutacinis kabelis rj45, kat.5e, ftp-0,5m	VNT	3	1,10	3,30
22	88002010	Tinklo kištukas rj-45	VNT	4	0,71	2,84
Iš viso už skyrių Medžiagos						912,33
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						6232,11
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						6232,11
PVM						1308,74
Bendra vertė su PVM						7540,85

Sudarė: A. Rainienė

